

BOARD OF PUBLIC WORKS - MONTHLY ESTIMATE

Contractor

Fowler & Hammer, Inc.
 313 Monitor Street, La Crosse, WI 54603
 2019 Miscellaneous Curb and Gutter & Pavement Replacement

FINAL

Estimate Number #5 May
 Resolution Number 19-0187
 Contingency Amount \$0.00
 Contract Amount \$148,614.50

Contract

Date

EDF #

Job Number

Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total
Removals	1	1	Concrete Curb & Gutter	LF	1579.0	\$3.70	\$5,842.30
	2	1000	Gutter Section Only	LF	849.0	\$3.25	\$2,759.25
	3	2	Concrete sawing (Full Depth)	LF	549.0	\$5.90	\$3,239.10
	4	3	Concrete Flatwork (Any Thickness)	SF	1084.0	\$1.20	\$1,300.80
	5	4	Concrete Pavement (Any Thickness)	SY	642.0	\$13.00	\$8,346.00
	6	6	Bituminous Sawing (Full Depth)	LF	468.0	\$3.90	\$1,825.20
	7	7	Bituminous Pavement (Any Thickness)	SY	551.0	\$7.65	\$4,215.15
	8	1005	8" Exposed Concrete Safety Island	SF	0.0	\$2.75	\$0.00
Installations	9	102	Standard Curb & Gutter (including 6" Compacted Crushed Rock) <24' LF Section	LF	911.0	\$24.50	\$22,319.50
	10	103	Standard Curb & Gutter (including 6" Compacted Crushed Rock) 24'-100' LF Section	LF	684.0	\$24.00	\$16,416.00
	11	104	Bus Stop Curb & Gutter (Including 6" Compacted Crushed Rock)	LF	0.0	\$33.00	\$0.00
	12	1001	Gutter Section Only	LF	948.0	\$19.20	\$18,201.60
	13	120	4" Concrete	SF	468.0	\$5.05	\$2,363.40
	14	121	5" Concrete	SF	652.0	\$5.90	\$3,846.80
	15	125	Bars	SY	455.0	\$44.00	\$20,020.00
	16	126	Bars	SY	0.0	\$54.30	\$0.00
	17	124	7" Concrete	SF	76.0	\$47.25	\$3,591.00
	18	128	7" High-Early Concrete Pavement (Including 6" Compacted Crushed Rock Base & Tie Bars	SY	0.0	\$56.90	\$0.00
	19	129	9" Concrete Pavement (Including 6" Compacted Crushed Rock Base & Tie Bars	SY	0.0	\$54.05	\$0.00
	20	130	9" High Early Concrete Pavement (Including 6" Compacted Crushed Rock Base & Tie Bars	SY	94.0	\$63.90	\$6,006.60
	21	1004	9" Colored Concrete Pavement	SY	56.0	\$81.70	\$4,575.20
	22	122	Truncated Dome Warning Fields (2'x4'), Cast Iron, Unpainted	EA	11.0	\$240.00	\$2,640.00
	23	173	4" Black Dirt, Seed, Fertilizer, & Mulch	SY	305.0	\$15.15	\$4,620.75
	24	1002	Remove & Replace Brick Pavers (City Provided Brick)	SF	68.0	\$14.00	\$952.00
	25	1003	Pavement Ties	EA	151.0	\$6.10	\$921.10

BOARD OF PUBLIC WORKS - MONTHLY ESTIMATE

Contractor	Fowler & Hammer, Inc.	Estimate Number	#5 May
	313 Monitor Street, La Crosse, WI 54603	Resolution Number	19-0187
Contract	2019 Miscellaneous Curb and Gutter & Pavement Replacement	Contingency Amount	\$0.00
Date	May-21	Contract Amount	\$148,614.50
EDF #	19-014		
Job Number	CURB-19-03		

FINAL

Section Title	Line Item	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Quantity	Unit Price	Total
Total Completed							\$134,001.75
Less 0% Retainage							\$0.00
Amount due on Contract of total amount of work to date:							\$134,001.75

Audited20..... Total Previous Estimates \$134,001.75
 Estimate No. #5 May \$0.00

COMPROLLER.....

RESOLUTION
 That an order be drawn in favor of Fowler & Hammer, Inc..... for the sum of **\$0.00**
 the same being payment of the estimate for the 2019 Miscellaneous Curb and Gutter & Pavement Replacement

Respectfully Submitted,
 COUNCIL COMMITTEE